

Změnový list 1

Stavba:

Oprava - REKO - sanace

Objekt:

Oprava oplocení II - Sanace oplocení školního sportovního areálu při 6 ZŠ a MŠ v části 291,6 bm

Místo:

Jilemnického 1152, Ml.Boleslav

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

GEMA MB s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 207 423,27	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 185 523,27	
D		1	Zemní práce				24 828,00	
1	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	58,320	50,00	2 916,00	CS ÚRS 2019 01
	W		vnitřní strana oplocení v areálu			58,320		
	W		291,60*0,2			58,320		
	W		Součet					
2	K	121112011	Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s odhozením do 3 m bez vodorovného přemístění	m3	14,580	290,00	4 228,20	CS ÚRS 2019 01
	W		58,32*0,25			14,580		
	W		Součet			14,580		
3	K	162501101	Vodorovné přemístění do 2500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	14,580	110,00	1 603,80	CS ÚRS 2019 01
4	K	119003217	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 1,5 m pro zabezpečení	m	321,600	50,00	16 080,00	CS ÚRS 2019 01
	W		300+9*2*1,2			321,600		
	W		Součet			321,600		
D		2	Zakládání				94 447,50	
5	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	30,873	2 500,00	77 182,50	CS ÚRS 2019 01
	W		betony po vybourání stávajících dožlých plotových zidek. + 10% navýšení objemu					
	W		291,60*0,175*0,55 *1,1			30,873		
	W		Součet			30,873		
6	K	274351121	Zřízení bednění základových pásů rovného	m2	145,800	40,00	5 832,00	CS ÚRS 2019 01
	W		pro zčištění líce podloží v úrovni chodníku/terén po podhraby					
	W		291,60*(2*0,25)			145,800		
	W		Součet			145,800		
7	K	274351122	Odstranění bednění základových pásů rovného	m2	145,650	20,00	2 913,00	CS ÚRS 2019 01
8	K	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,852	10 000,00	8 520,00	CS ÚRS 2019 01
	W		2x D14 + smyková z D8 4ks/bm - pro zajištění prostorové tuhosti					
	W		291,60*2*1,21 *1,1/1000			0,776		
	W		291,60/0,25 *0,15*0,395 *1,1/1000			0,076		
	W		Součet			0,852		
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				583 998,60	
9	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,00 m se zabetonováním	kus	121,000	390,00	47 190,00	CS ÚRS 2019 01
	W		118 poli +3 konce					
	W		118+3			121,000		
	W		Součet			121,000		
10	M	55342152	plotový sloupek pro svařované panely, zelené PVC 60/40 mm, Zelená RAL6005 dl 2,0m	kus	118,000	310,00	36 580,00	CS ÚRS 2019 01
11	M	55342152.1	plotový sloupek pro svařované panely, zelené PVC 60/6040 mm, Zelená RAL6005 dl 2,0m	kus	3,000	351,20	1 053,60	
	W		3			3,000		
	W		Součet			3,000		
12	K	977131110.R	Vrt D do 16 mm do prostého betonu	kus	26,000	950,00	24 700,00	
	W		vrt pro kotvu do podhrabové desky					
	W		26			26,000		
	W		Součet			26,000		

Množství změna	Množství celkem	J. cena	Celkem	Změna celkem
0,00	58,32	50,00	2 916,00	0,00
0,00	14,58	290,00	4 228,20	0,00
0,00	14,58	110,00	1 603,80	0,00
0,00	321,60	50,00	16 080,00	0,00
0,00	30,87	2 500,00	77 182,50	0,00
0,00	145,80	40,00	5 832,00	0,00
0,00	145,65	20,00	2 913,00	0,00
0,00	0,85	10 000,00	8 520,00	0,00
0,00	121,00	390,00	47 190,00	0,00
0,00	118,00	310,00	36 580,00	0,00
0,00	3,00	351,20	1 053,60	0,00
0,00	26,00	950,00	24 700,00	0,00

13	K	348121211	Osazení podhrabových desek délky do 2 m na ocelové plotové sloupky vč. držáku	kus	2,000	590,00	1 180,00	CS ÚRS 2019 01
14	K	340000998	Rezáni stěnových dílců z lehkých betonů tl do 100 mm - podhrabvy	m	0,600	290,00	174,00	CS ÚRS 2019 01
VV					krácení podhrabových desek ve zkrácených místech pole			
VV					2*0,3			
VV					Součet			
15	K	348121221	Osazení podhrabových desek délky do 3 m na ocelové plotové sloupky vč. držáku	kus	118,000	690,00	81 420,00	CS ÚRS 2019 01
16	M	59232541	betonová podhrabová deska 2450x300x50 mm	kus	120,000	530,00	63 600,00	CS ÚRS 2019 01
17	M	59232548	držák podhrabové desky typ H pro sloupek 60/40mm	kus	115,000	150,00	17 250,00	CS ÚRS 2019 01
18	M	59232550	výšky 300mm průběžný povrchová úpraha žárový	kus	8,000	101,00	808,00	CS ÚRS 2019 01
19	M	59232555	držák podhrabové desky typ U pro sloupek 60/40	kus	118,000	100,00	11 800,00	CS ÚRS 2019 01
20	M	30930002	výšky 300mm koncový povrchová úpraha žárový zinek	kus	100	5,080	5 080,00	CS ÚRS 2019 01
VV					šroub TEX samořezný 6,3x25mm			
VV					(124+3)*4/100			
VV					Součet			
21	K	348171143	Montáž panelového svařovaného oplocení výšky přes 1,0 do 1,5 m	m	291,600	710,00	207 036,00	CS ÚRS 2019 01
22	M	55342411	plotový panel svařovaný v 1,0-1,5m š do 2,5m průměru drátu 5mm oka 55-100x200mm s 2x	kus	119,000	450,00	53 550,00	CS ÚRS 2019 01
23	M	592315..R1	horizontálním proulem povrchová úpraha P7+ PVC	kus	484,000	50,00	24 200,00	
VV					držák plotového pole ke sloupkům 60/40 z PVC vč. šroubu a krytky			
VV					4 ks na sloupek			
VV					121*4			
VV					Součet			
24	M	592315..R2	úchyt plotového pole na podhrabovou desku Pz	kus	118,000	30,00	3 540,00	
25	K	34904000.1	Montáž krytu plastového na plotový sloupek	kus	121,000	20,00	2 420,00	
26	M	1561921.R1	krytka plastová pro sloupek 60/40mm	kus	118,000	20,00	2 360,00	
27	M	1561921.R2	krytka plastová pro sloupek 60/60mm	kus	3,000	19,00	57,00	
D 4					Vodorovné konstrukce			
					23 285,64			
28	K	451571212	Lože pod dlažby z kameniva těženého hrubého vrstva tl nad 100 do 150 mm	m2	43,740	290,00	12 684,60	CS ÚRS 2019 01
VV					291,6*0,15			
VV					Součet			
29	K	465921111	Oprava dlažeb z zámkových dlaždic na sucho s vyplněním spár do 20 m2 tl do 100 mm	m2	4,374	650,00	2 843,10	CS ÚRS 2019 01
VV					Doplnění podél plotu ze zámk. dlažeb v ploše do 10%			
VV					291,6*0,15 *0,1			
VV					Součet			
30	M	59245022	dlažba zámková tl. 60mm přírodní	m2	5,686	390,00	2 217,54	CS ÚRS 2019 01
VV					4,374			
VV					Součet			
VV					4,374			
VV					4,374*1,3 *Přepočtené koeficientem množství			
31	K	460030181	Rezáni podkladu nebo krytu betonového hloubky do 10 cm	m	29,160	190,00	5 540,40	CS ÚRS 2019 01
VV					291,60*0,1			
VV					Součet			
D 5					Komunikace pozemní			
					25 587,90			
32	K	572262111	Vyspravení výtluků rychletuhnoucí studenou asfaltovou směsí tl do 30 mm při ploše do 10% na 1 km	m2	39,366	650,00	25 587,90	CS ÚRS 2019 01
VV					oprava stáv. chodníku podél nového oplocení osk. š. 100mm (90%)			
VV					291,60*0,15 *0,9			
VV					Součet			
D 6					Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			
					26 582,50			
33	K	628611101	Nátěr desky podhrabu epoxidový 1x impregnační OS-A	m2	212,660	35,00	7 443,10	CS ÚRS 2019 01
VV					124*2,45*2*(0,30+0,05)			
VV					Součet			
34	K	628611102	Nátěr desky podhrabu epoxidový 2x ochranný nepružný OS-B	m2	212,660	90,00	19 139,40	CS ÚRS 2019 01
D 9					Ostatní konstrukce a práce, bourání			
					271 582,50			
35	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	35,721	2 500,00	89 302,50	CS ÚRS 2019 01
VV					základové pasy oplocení areálu			
VV					291,60*0,175*(0,15+0,55)			
VV					Součet			
36	K	966072811	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky výšky přes 1m	m	291,600	250,00	72 900,00	CS ÚRS 2019 01

0,00	2,00	590,00	1 180,00	0,00
0,00	0,60	290,00	174,00	0,00
0,00	118,00	690,00	81 420,00	0,00
0,00	120,00	530,00	63 600,00	0,00
0,00	115,00	150,00	17 250,00	0,00
0,00	8,00	101,00	808,00	0,00
-118,00	0,00	100,00	0,00	-11 800,00
-5,08	0,00	1 000,00	0,00	-5 080,00
0,00	291,60	710,00	207 036,00	0,00
0,00	119,00	450,00	53 550,00	0,00
-121,00	363,00	50,00	18 150,00	-6 050,00
-118,00	0,00	30,00	0,00	-3 540,00
0,00	121,00	20,00	2 420,00	0,00
0,00	118,00	20,00	2 360,00	0,00
0,00	3,00	19,00	57,00	0,00
0,00	43,74	290,00	12 684,60	0,00
0,00	4,37	650,00	2 843,10	0,00
0,00	5,69	390,00	2 217,54	0,00
0,00	29,16	190,00	5 540,40	0,00
0,00	39,37	650,00	25 587,90	0,00
0,00	212,66	35,00	7 443,10	0,00
0,00	212,66	90,00	19 139,40	0,00
0,00	35,72	2 500,00	89 302,50	0,00
0,00	291,60	250,00	72 900,00	0,00

37	K	966071721	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m odřezáním	kus	146,000	580,00	84 680,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		291,60/2+0,20		146,000			
	VV		Součet		146,000			
38	K	977131110.R	Vrt D do 16 mm do prostého betonu	kus	26,000	950,00	24 700,00	
	VV		vrt pro kotvu do podhrabové desky		26,000			
	VV		26		26,000			
	VV		Součet		26,000			
D		997	Přesun sutě			98 291,60		
39	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot s omezením mechanizace	t	89,356	310,00	27 700,36	CS ÚRS 2019 01
40	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	89,356	190,00	16 977,64	CS ÚRS 2019 01
41	K	997002511	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	89,356	150,00	13 403,40	CS ÚRS 2019 01
42	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění sutí a vybouraných hmot	t	357,424	25,00	8 935,60	CS ÚRS 2019 01
	VV		89,356*4 'Přepočtené koeficientem množství		357,424			
43	K	997013802	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101	t	89,356	350,00	31 274,60	CS ÚRS 2019 01
D		998	Přesun hmot			36 919,03		
44	K	998232131	Přesun hmot pro oplocení z betonu monolitického v do 3 m	t	127,307	120,00	15 276,84	CS ÚRS 2019 01
45	K	998232141	Příplatek k přesunu hmot pro oplocení monolitické za zvýšený přesun do 1000 m	t	127,307	170,00	21 642,19	CS ÚRS 2019 01
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			21 900,00		
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce			15 000,00		
46	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby - hraniční body oplocení	HZS	18,000	500,00	9 000,00	CS ÚRS 2019 01
47	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soub	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2019 01
D		VRN3	Zařízení staveniště			2 500,00		
48	K	034002000	Zabezpečení staveniště	%	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2019 01
D		VRN4	Inženýrská činnost			3 500,00		
49	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	%	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2019 01
D		VRN7	Provozní vlivy			900,00		
50	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	%	1,000	900,00	900,00	CS ÚRS 2019 01

0,00	146,00	580,00	84 680,00	0,00
0,00	26,00	950,00	24 700,00	0,00
0,00	89,36	310,00	27 700,36	0,00
0,00	89,36	190,00	16 977,64	0,00
0,00	89,36	150,00	13 403,40	0,00
0,00	357,42	25,00	8 935,60	0,00
0,00	89,36	350,00	31 274,60	0,00
0,00	127,31	120,00	15 276,84	0,00
0,00	127,31	170,00	21 642,19	0,00
0,00	18,00	500,00	9 000,00	0,00
-1,00	0,00	6 000,00	0,00	-6 000,00
0,00	1,00	2 500,00	2 500,00	0,00
0,00	1,00	3 500,00	3 500,00	0,00
0,00	1,00	900,00	900,00	0,00

1 174 953,27 -32 470,00

Dne:

Převzal: